



M Ě S T O
BRANDÝS NAD LABEM-STARÁ BOLESLAV

Stavokomplet spol. s r.o.
Královická 251
250 01 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav

IČ: 47052945

Váš dopis značky / ze dne

Naše značka

Vyřizuje / linka

Brandýs n.L.-St. Boleslav
28.08.2017

O b j e d n á v k a č. 1008/2017

Rekonstrukce kanalizační přípojky v ul. I. Olbrachta, č.p. 59.

Objednáváme u Vás rekonstrukci kanalizační přípojky v ul. I. Olbrachta, č.p. 59 dle písemné cenové nabídky ze dne 25.08.2017, která tvoří nedílnou součást této objednávky.

Číslo objednávky vždy uvádějte na faktuře, jinak ji nemůžeme přijmout!

Cena: 292 381,00 Kč vč. 21% DPH

Termín: 15.09.2017

.....
Hynek Homolka

Poznámka:

Objednatel prohlašuje, že výše uvedený předmět plnění není používán k ekonomické činnosti, ale pro potřeby související výlučně s činností při výkonu veřejné správy, a proto ve smyslu informace GFŘ a MFČR ze dne 09. 01. 2011 nebude aplikován režim přenesení daňové povinnosti podle § 92e zákona o DPH.

Telefon: 326 909 110
Fax : 326 902 555

Bankovní spojení:
.....
č.ú.

Město Brandýs n. L. – St. Boleslav
Masarykovo nám. č. 1,2
250 01 Brandýs n. Labem – Stará Boleslav
IČ: 00 240 079

Nabídkový rozpočet

Číslo zakázky: 2017/S-065
 Název zakázky: Rekonstrukce kanalizační přípojky k domu čp, 59 ,
 Komenského nám
 Klasifikace:
 Fáze zakázky: Založená nabídka
 Zadavatel rozpočtu:
 Komentář zakázky:

 Verze zakázky: Nabídka
 Komentář verze:

Rekapitulace DPH,

<u>Sazba DPH</u>	<u>Základ daně</u>	<u>DPH</u>	<u>Cena s DPH</u>
21%	241 637	50 744	292 381

Celkem bez DPH: 241 637 CZK Celkem
 s DPH: 292 381 CZK

Rekapitulace objektů

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH
SO_01: Dešťová kanalizace	241 637	50 744	292 381
	241 637	50 744	292 381 i

Objekt: SO 01: Dešťová kanalizace

Číslo objektu:

Zakázka: Rekonstrukce kanalizační přípojky k domu čp. 59, Komenského nám

Rakanti/laca DPH

Sazba DPH I
21% [241 637 j

Základ daně [

DPH |
50 744 |

Cena s DPH
292 381

Celkem bez DPH: 241 637 CZK Celkem
s DPH: 292 381 CZK

Rekapitulace - oddíly objektu

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH
SO_01: Dešťová kanalizace	241 637	50 744	292 381
1: Zemní práce	101 108	21 233	122 341
3: Svislé konstrukce	8 100	1 701	9 801
4: Vodorovné konstrukce	10 730	2 253	12 983
5: Komunikace	23 173	4 866	28 039
8: Trubní vedení	51 617	10 840	62 456
9: Ostatní konstrukce a práce	6 593	1 384	7 977
99: Přesuny hmot a sutí	10 067	2 114	12 181
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady	30 250	6 353	36 603
	241 637	50 744	292 381

Rozpočet

Ident	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn.cena	Cena	
A_00: Základní rozpočet						241 637	
SO_01: Dešťová kanalizace						241 637	
1: Zemní práce						101108	
1	SP	113106051	Rozebrání dlažeb při překopech vozovek z velkých kostek s ložem z kameniva plochy do 15 m2	m2	4,000	99,20	397
2	SP	113106061	Rozebrání dlažeb při překopech vozovek z drobných kostek s ložem z kameniva plochy do 15 m2	m2	6,000	70,00	420
3	SP	113107123	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 300 mm	m2	7,200	47,00	338
4	SP	113107143	Odstranění podkladu pl do 50 m2 živiničných tl 150 mm	m2	7,200	45,00	324
5	SP	113201111	Vytrhání obrub chodníkových ležatých	rrs	2,000	83,80	168
6	SP	119001401	Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo litinového DN do 200	m	6,000	242,00	1 452
7	SP	119001421	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů	m	10,000	195,00	1950
8	SP	120001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	5,000	331,00	1 655
9	SP	132301201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	66,408	265,00	17 598
10	SP	132301209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4	m3	33,204	45,00	1 494
11	SP	132302202	Hloubení rýh š přes 600 do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v nesoudržných horninách tř. 4	m3	6,000	1 180,00	7 080
12	SP	132302209	Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 4	m3	3,000	182,00	546
13	SP	151101101	Zřízení příložného pažení a rozeprání stěn rýh hl do 2 m	m2	18,111	52,30	947
14	SP	151101111	Odstranění příložného pažení a rozeprání stěn rýh hl do 2 m	m2	18,111	12,50	226
15	SP	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	36,204	55,00	1 991
16	SP	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	28,963	144,70	4191
17	SP	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	28,963	50,00	1 448
18	SP	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	28,963	14,10	408
19	SP	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	52,133	75,00	3910
20	SP	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	43,445	71,00	3 085
21	SP	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	22,048	137,00	3 021
22	SP	181101102	Úprava pláně v zářezech v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	48,272	28,70	1 385
23	H	58333674	Kamenivo těžené hrubé frakce 16-32	j	3,499	156,00	546
24	H	58337302	Štěrkopísek frakce 0-32	t	53,165	149,60	7 953
25	H	58344197	Štěrkodrt' frakce 0-63	t	9,720	339,50	3 300
26	H	69311062	Geotextilie netkaná, 300 g/m2, šíře 200 cm	m2	12,000	27,00	324
27	SP	961021311	Bourání základů ze zdivá kamenného	m3	7,000	4 250,00	29 750

Poř.	Ident.	Kód	Popis	MJ	Výměra	dedn.cena	Cena
28	SP	X106165	Zkouška hutnění	kus	2,000	2 600,00	5 200
3: Svislé konstrukce							8100
29	SP	358325115	Bourání šachty, stoky kompletní nebo otvorů z železobetonu plochy přes 4 m2	m3	2,000	4 050,00	8100
4: Vodorovné konstrukce							10 730
30	SP	113107130	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z betonu prostého tl 100 mm	m2	7,200	453,00	3 262
31	SP	451315116	Podkladní nebo výplňová vrstva z betonu C 20/25 tl do 100 mm	m2	7,200	732,00	5 270
32	SP	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těžkého	m3	4,827	455,30	2198
5: Komunikace							23173
33	SP	564751111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 150 mm	m2	7,200	172,90	1 245
34	SP	564801112	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 40 mm	m2	10,000	55,00	550
35	SP	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	11,200	153,70	1 721
36	SP	573231111	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,70 kg/m2	m2	7,200	17,00	122
37	SP	577133121	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 8 (AB J) tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	7,200	230,30	1 658
38	SP	577176121	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 22 (ABVH) tl 80 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	7,200	436,90	3146
39	SP	591115111	Kladení dlažby z kostek velkých z kamene do lože z kameniva těžkého tl 50 mm	m2	4,000	1 920,00	7 680
40	SP	591412111	Kladení dlažby z mozaiky dvou a vícebarevné komunikací pro péší lože z kameniva	m2	6,000	1 175,00	7 050
8: Trubní vedení							51 617
41	H	28611305	Trubka kanalizace plastová KGEM-110x5000 mm SN4	kus	2,180	322,00	702
42	H	28611353	Koleno kanalizace plastové KGB 110x87°	kus	7,105	34,00	242
43	H	28611368	Koleno kanalizace plastové KGB 200x87°	kus	6,090	195,00	1 188
44	H	28611393	Odbočka kanalizační plastová s hrdlem KGEA-200/110/45°	kus	3,045	212,00	646
45	H	28611466	Trubka kanalizace plastová KGEM-200x5000 mm SN8	kus	11,990	977,00	11714
46	H	28611508	Redukce kanalizace plastová KGR 200/110	kus	1,015	385,00	391
47	H	28611972	Přesuvka kanalizace plastové PPKGU DN 200	kus	10,150	132,00	1 340
48	H	28661017	Revizní šachty D 400 - šachtová roura korugovaná 400/1500	kus	4,000	918,00	3 672
49	H	28661560	Dno šachtové přímé KG 400/200 PP 1 vtok	ks	1,000	1 025,00	1 025
50	H	28661560R	Dno šachtové odbočné KG 400/200 - 3 vtoky	kus	3,000	1 140,00	3420
51	H	28661767	Revizní šachty D 400 - poklop litinový 425/12,5T čtverec do teleskopu	ks	4,000	1 766,00	7 064
52	SP	871263121	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 110	m	7,000	128,90	902
53	SP	871353121	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 200	m	54,000	209,80	11 329
54	SP	877265211	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000jednoos DN 100	kus	13,000	148,00	1 924

A.	Ident.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn.cena	Cena
55	SP	877353121	Montáž tvarovek odbočných na potrubí z trub z PVC těsněných kroužkem otevřený výkop DN 200	ks	3,000	83,00	249
56	S	X11230	Tlakovací vůz MAN	hod	2,000	2 905,00	5 810
			9; Ostatní konstrukce a práce				6 593
57	SP	916111112	Osazení obruby z velkých kostek bez boční opěry do lože z betonu prostého	m	4,000	160,00	640
58	SP	919723211	Zaliti dilatačních spár podélných za studena s těsněním š 9 mm	m	14,400	85,00	1 224
59	SP	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm	m	13,200	75,00	990
60	SP	952903112	Vyčištění objektů ČOV, nádrží, žlabů a kanálů při v do 3,5 m	m2	46,800	36,50	1708
61	SP	977151124	Jádrov.vrty diam. korunkami do d200 mm do staveb.materiálů do tl.60mm	kus	1,000	1 450,00	1450
62	SP	979099141	Poplatek za skládku - asfaltový povrch bez příměsí	t	2,074	280,00	581
			99: Přesuny hmot a sutí				10 067
63	SP	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	89,600	112,35	10067
			VRN: Vedlejší rozpočtové náklady				30 250
64	H	X31987	Dopravní značení	soubor	1,000	10 000,00	10 000
65	ON	X82598	Zařízení staveniště	soubor	1,000	7 500,00	7 500
66	ON	X82599	Vytyčení stavby	soubor	1,000	1 800,00	1 800
67	ON	X82600	Geodetické zaměření stavby	soubor	1,000	1 950,00	1 950
68	ON	X82601	Dopravně inženýrské opatření DIO	kus	1,000	4 000,00	4 000
69	ON	X83187	Vytyčení stávajících inženýrských sítí.	kus	1,000	5000,00	5000

241 637